

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau
Québec
K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Informatics Professional Services Division / Division
des services professionnels en informatique
11 Laurier St., / 11, rue Laurier
3C2, Place du Portage
Gatineau
Québec
K1A 0S5

Title - Sujet SAST PROFESSIONAL SUPPORT	
Solicitation No. - N° de l'invitation W8484-148076/A	Amendment No. - N° modif. 003
Client Reference No. - N° de référence du client W8484-148076	Date 2014-12-12
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$ZM-611-28222	
File No. - N° de dossier 611zm.W8484-148076	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-12-23	Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Patel, Ankoor	Buyer Id - Id de l'acheteur 611zm
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-1202 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 953-3703
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Question 4: Would the Crown consider extending the RFP deadline to January 9, 2015?

Answer 4: Please see amended NPP on December 9, 2014.

Question 5:

Corporate mandatory requirement M1 states the following:

The Bidder must provide three (3) references that substantiate experience implementing and supporting the OEID application (or its predecessor) for the purposes of data aggregation and data discovery. The cumulative total experience covered under all three (3) references must be at least five (5) years. The cumulative amount invoiced covered under all three (3) references must be for at least \$500,000. Lastly, each reference must have at least the equivalent number of resources as the number of resources being bid in this RFP. For each reference, the Bidder must indicate:

- a) The name of the client organization for whom the services were provided;
- b) The name, telephone number and email-address for the reference contact person;
- c) A brief description of the type and scope of services provided;
- d) The duration of each contract including start and finish dates (dates should be identified by month and year – for example March 2004 –February 2007);
- e) Contract number(s)
- f) The dollar-value of the contract (to the Bidder);
- g) Amount billed for each reference

Only experience obtained since 01-09-2005 will be considered

Would the crown consider reducing the number of corporate references required for implementing and supporting the OEID application to two (2) with a total value of \$250,000 with single contracted resources for 12 months of demonstrated experience? We feel that this would allow sufficient previous experience of the Bidder to be demonstrated considering the niche nature of the requirement and allow a team of qualified resources to be proposed.

Answer 5: No, the current corporate reference requirements (M1) will remain in place. The current corporate criteria have been developed to ensure compliant Bidders have the capacity to meet the requirement over the duration of the contract.

Question 6: Please can the Crown confirm that in Corporate Mandatory Criteria 1, component (g) "amount billed for each reference (to the Bidder)", is a the subset of component (F) "the dollar value of the contract" meaning that component (g) is the dollar value of the OEID portion of the overall contract.

Solicitation No. - N° de l'invitation

W8484-148076/A

Amd. No. - N° de la modif.

003

Buyer ID - Id de l'acheteur

611zm

Client Ref. No. - N° de réf. du client

W8484-148076

File No. - N° du dossier

611zmW8484-148076

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

Answer 6: The “amount billed for each reference” is not a subset of the “dollar value of the contract.” Both have been included as an indicator of a Bidder’s ability to perform the amount work indicated by the contract value in a task-based relationship.

Question 7: In Corporate Mandatory Criteria 1, part (e), can the engagement name be provided in place of the contract number? Some clients may not want their contract numbers shared for privacy and competitive reasons.

Answer 7: Contract numbers are required, however DND acknowledges the concern and will not share individual bid information.